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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-07-2022 S/D 31-07-2022

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
1 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatiyoso
Desa Petung
Desa Petung

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

2 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Colomadu
Desa Klodran
Desa Klodran

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

3 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Colomadu
Desa Blulukan
Desa Blulukan

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

4 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Matesih
Desa Ngadiluwih
Desa Ngadiluwih

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

5 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Karangpandan
Desa Harjosari
Desa Harjosari

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

6 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Karangpandan
Desa Tohkuning
Desa Tohkuning

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

7 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Ngargoyoso
Desa Dukuh
Desa Dukuh

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1
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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-07-2022 S/D 31-07-2022

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
8 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Mojogedang
Desa Kaliboto
Desa Kaliboto

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

9 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Mojogedang
Desa Buntar
Desa Buntar

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

10 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatiyoso
Desa Wonokeling
Desa Wonokeling

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

11 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Pemeriksaan Akhir Masa
Jabatan (AMJ)
Pemerintah Kab/Kota

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Tasikmadu
Desa Ngijo
Desa Ngijo

RMP
RSP
RPL
HP

04-07-2022
08-07-2022
15-07-2022
5

5 3.000.000 1

12 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jaten
Kecamatan Jaten
Kecamatan Jaten

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

6 7.500.000 1

13 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Matesih
Kecamatan Matesih
Kecamatan Matesih

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

6 7.500.000 1

14 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Tawangmangu
Desa Nglebak
Desa Nglebak

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

6 8.000.000 1
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REPORT JADUAL PENGAWASAN
PERIODE RMP : 01-07-2022 S/D 31-07-2022

No Jenis Pemeriksaan Obrik Jadual Jumlah
Auditor Anggaran Jumlah

Laporan
15 Audit/Pemeriksaan

Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Ngargoyoso
Desa Nglegok
Desa Nglegok

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

7 8.500.000 1

16 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Mojogedang
Desa Pendem
Desa Pendem

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

7 8.500.000 1

17 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jumapolo
Kecamatan Jumapolo
Kecamatan Jumapolo

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

7 8.500.000 1

18 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Jatiyoso
Kecamatan Jatiyoso
Kecamatan Jatiyoso

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

6 8.500.000 1

19 Audit/Pemeriksaan
Audit Kinerja
Kinerja Peny. Pemerintahan
Kinerja SKPD
Kinerja SKPD

Kabupaten Karanganyar
Kecamatan
Kecamatan Gondangrejo
Kecamatan Gondangrejo
Kecamatan Gondangrejo

RMP
RSP
RPL
HP

11-07-2022
29-07-2022
30-08-2022
14

6 7.500.000 1
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